Johannes Boegart de Os maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Henrici dicti van der Heijden hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco quam (dg: Eliz) liberi Elizabeth dicte Zanders (dg: solv) dicto Johanni solvere tenentur hereditarie purificatione ex sex lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Os in loco dicto in Donckelaer inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Gruijter de Os ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum dicte Elizabeth Zanders ex alio et quam paccionem primodictus Johannes sibi et dicte sue uxori de morte quondam parentum dicte Katherine successione est advoluta ut dicebat hereditarie vendidit Barniero de Erpe promittens warandiam et obligationem in paccione existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 190v 08 do 27-06-1381.

Wautgherus van Casteren verkocht aan Elijas gnd van Over die Aa een erfpacht van 1½ mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Boxtel te leveren, gaande uit een huis en tuin in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, op de plaats gnd Zanendonk, tussen Eligius gnd Loij van Casteren bv verkoper enerzijds en Gerardus van Leemputten anderzijds, reeds belast met 2 schelling gemeen geld aan de grondheer.

Solvit.

Wautgherus de Casteren hereditarie vendidit Elije dicto van Over die Aa hereditariam paccionem unius et dimidii modii (dg: s) ordeii mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Bucstel tradendam ex domo et orto sito in parochia de Bucstel (dg: in jurisdictione de L) ad locum dictum Casteren supra locum dictum Zanendonc inter hereditatem Eligii dicti Loij de Casteren fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Gerardi de Leemputten ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus solidis communis pagamenti domino fundi exinde prius solvendis promittens super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 190v 09 do 27-06-1381.

Ghibo van Vorne zvw Rutgherus gnd Zas droeg over aan Aleijdis wv

Ghibo Zange, tbv haar en haar kinderen verwekt door Ghibo Zange, de helft, die behoorde aan wijlen Ghibo gnd Zange, in een hofstad in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Henricus van Helmont enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes gnd Zoemer anderzijds, te weten de helft richting de stad Den Bosch, welke helft eerstgenoemde Ghibo gekocht¹⁰⁰ had van jkr graaf van Megen, schout in Den Bosch, als door voornoemde wijlen Ghibo Zange verbeurde goederen.

Ghibo de Vorne filius quondam Rutgheri dicti Zas medietatem que ad Ghibonem quondam dictum Zange spectabat in domistadio sito in Busco in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici de Helmont ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Zoemer ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus oppidum de Buscoducis (dg: venditam) quam medietatem primodictus Ghibo tamquam (dg: de) bona demerita quod exponetur verboert per dictum (dg: di) quondam Ghibonem Zange erga domicellum comitem de Megen scultetum in Buscoducis tamquam erga scultetum et ex parte et nomine domini nostri ducis et domine nostre duxisse Brabantie emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Aleijdi relicte dicti quondam Ghibonis Zange (dg: cum litteris et al) ad opus sui et ad opus liberorum a dicta Aleijde et quondam Ghibone Zange pariter genitorum cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 190v 10 do 27-06-1381.

Johannes gnd Rover van Vladeracken droeg over aan Nijcholaus gnd van Stakenborch, tbv hem, zijn vrouw Gertrudis dvw Johannes Snider en kv voornoemde Nijcholaus en Gertrudis, alle goederen die aan Theodericus gnd Kijtsart gekomen waren na overlijden van zijn grootmoeder Ermgardis evw Nijcholaus gnd van Stakenborch, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn grootvader, voornoemde Nijcholaus, welke goederen Heijmericus van Alphen gekocht had van voornoemde Theodericus, en welke goederen voornoemde Johannes Rover vernaderd had van voornoemde Heijmericus van Alphen.

Johannes dictus Rover de Vladeracken omnia et singula bona que Theoderico dicto Kijtsart de morte quondam Ermgardis sue avie uxoris quondam(!) Nijcholai dicti de Stakenborch jure successionis hereditarie sunt advoluta et post mortem dicti Nijcholai sui avi successione advolventur ubicumque locorum consistentia sive sita que bona Heijmericus de Alphen erga dictum Theodericum emendo acquisiverat et que bona omnia dictus Johannes Rover erga dictum Heijmericum de Alphen pre modum redempcionis e jure proximitatis acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Nijcholao ad opus #sui# et ad opus Gertrudis sue uxoris filie quondam Johannis Snider et ad opus liberorum ab eisdem Nijcholao et Gertrude pariter genitorum et generandorum cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione annexa quod dicti Nijcholaus et Gertrudis seu eorum alter diutius vivens dicta bona possidebit seu(!) ipsorum amborum decessum ad dictos eorum liberos integraliter devolvenda. Testes Sta et Scilder datum supra.

BP 1176 f 190v 11 do 27-06-1381.

Rutgherus Pijn van Derenborch beloofde Rutgherus zvw Henricus Veren Yden soen van Os en Rutgherus zv Johannes van Derenborch schadeloos te houden van 32 Roosken mottoen, die voornoemde Rutgherus, Rut en

¹⁰⁰ Zie ← BP 1176 f 178v 14 do 11-04-1381, verkoop van de helft van de hofstad.

Rutgherus beloofd hadden aan Gerardus gnd Uden soen. De brief overhandigen aan een van beiden, die het eerst komt.

Solvit 2 plack.

Rutgherus Pijn de Derenborch promisit super omnia quod ipse Rutgherum filium quondam Henrici Veren Yden soen de Os et Rutgherum filium Johannis de Derenborch indempnes servabit a XXXII Roesken mottoen (dg: pro) quos dicti Rutgherus Rut et Rutgherus promiserunt' Gerardo dicto Uden soen 'promiserant coram scabinis de Os ut dicebat. Testes datum supra. Tradetur littera (dg: primo) alteri eorum primo venienti.

BP 1176 f 190v 12 do 27-06-1381.

Hr Theodericus Rover ridder en Theodericus Rover zv hr Emondus Rover ridder beloofden aan Arnoldus Stamelart van de Kelder 44 oude schilden met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381) te betalen.

Dominus Theodericus Rover miles et Theodericus Rover filius domini Emondi Rover militis promiserunt Arnoldo Sta de Penu XLIIII aude scilde #seu valorem# ad Martini proxime persolvenda. Testes Lonijis et Scilder datum supra.

BP 1176 f 190v 13 do 27-06-1381.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 190v 14 do 27-06-1381.

(dg: Johannes die Rademaker van Hal).

(dg: Johannes die Rademaker de Hal).

BP 1176 f 190v 15 do 27-06-1381.

Willelmus van Bruggen verkocht aan Johannes die Rademaker van Hal de helft van een stukje beemd in Boxtel, ter plaatse gnd dat Halbroek, tussen Goeswinus van Hal enerzijds en kinderen van der Strijpt anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft van deze beemd, belast met lasten.

Solvit.

Willelmus de Bruggen #medietatem# particule prati site in parochia de Bucstel in loco dicto dat Halbroec inter hereditatem Goeswini de Hal ex uno et inter hereditatem liberorum van der Strijpt ex alio et que medietas annuatim dividitur contra reliquam (dg: d) medietatem eiusdem particule prati ut dicebat hereditarie vendidit Johanni die Rademaker de Hal promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis. Testes Sta et Scilder datum supra.

BP 1176 f 190v 16 ma 01-07-1381.

Johannes gnd Heijnen soen verkocht aan Goeswinus zv Elizabeth wv Andreas gnd Henssen soen, tbv voornoemde Elizabeth, (1) de helft van een hofstad, die eertijds was van Reijmboldus gnd Margarden soen, in Oss, ter plaatse gnd in het Loeveld, tussen hr Egidius Meijssen soen enerzijds en Willelmus Delijen soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde hr Egidius, (2) een kamp, gelegen aan het eind van voornoemde helft, tussen voornoemde hr Egidius enerzijds en voornoemde Elizabeth anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg. De brief overhandigen aan voornoemde' Goeswinus Snellen.

Johannes dictus Heijnen soen #medietatem# domistadii quod fuerat olim Reijmboldi dicti Margarden soen siti in parochia de Os (dg: di) in loco dicto (dg: int) int Loevelt inter hereditatem domini Egidii Meijssen soen ex uno et inter hereditatem (dg: W) Willelmi Delijen soen ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta hereditatem dicti domini Egidii et quoddam campum situm ad finem dicte medietatis inter hereditatem dicti domini Egidii ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Andree dicti Henssen soen ex alio tendens cum uno fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Gode) Goeswino filio dicte Elizabeth ad opus eiusdem Elizabeth promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes Lijsscap et Scilder datum secunda post Petri et Pauli. Traditur (dg: di) littera dicto¹ Goeswino Snellen.

1176 mf5 E 10 f.191.

Secunda post Petri et Pauli: maandag 01-07-1381.

BP 1176 f 191r 01 ma 01-07-1381.

Leonius van de Kelder en Hogardus gnd Hogart van Erpendonk beloofden aan Johannes van Risen 43½ Brabantse dobbel¹⁰¹ met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1382) te betalen.

Leonius de Penu et Hogardus dictus Hogart (dg: de B) de Erpendonc promiserunt Johanni de Risen XLIII et dimidium Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvenda. Testes Lijsscap et Scilder datum secunda post (dg: m) Petri et Pauli.

BP 1176 f 191r 02 ma 01-07-1381.

Gerardus van Berkel gaf uit aan Yseboldus van Asten de navolgende erfgoederen, gelegen in Asten, (1) een stuk land tussen Willelmus van Roesven enerzijds en die van Papendonc anderzijds, (2) een stuk land ter plaatse gnd Aan de Laarbroek, tussen voornoemde Yseboldus enerzijds en Thomas van den Bovenberch anderzijds, (3) een stuk land op de plaats gnd Vloskloten, tussen voornoemde Yseboldus enerzijds en voornoemde Willelmus anderzijds, (4) een stuk land aldaar, tussen Johannes gnd Colen enerzijds en Johannes Kerneer anderzijds, (5) een stuk land tussen hr Ywanus priester enerzijds en Johannes Arts soen anderzijds, (6) een stuk land tussen Johannes verwer van Eijndoven enerzijds en Henricus van Astappen² anderzijds, (7) een stuk land tussen Petrus Jans soen van Helmont enerzijds en wijlen Johannes van Hal anderzijds, (8) een beemd naast de dijk enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes gnd Colen, zoals deze beemd behoorde tot de goederen gnd te Per; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van 4 mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis in Asten, op de goederen te Per, te leveren.

Gerardus de Berkel hereditates infrascriptas sitas in parochia de Asten primo videlicet peciam terre sitam #inter hereditatem# Willelmi de (dg: Roesw) Roesven ex uno et inter hereditatem illorum de Papendonc ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum (dg: Laerdonc) Aen dLaerbroec inter hereditatem Yseboldi de Asten ex uno et inter hereditatem (dg: et in) Thome van den Bovenberch ex alio item peciam terre sitam supra locum dictum Vloscloten inter hereditatem dicti Yseboldi ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem Johannis dicti Colen ex uno et inter hereditatem Johannis Kerneer ex uno item peciam terre sitam inter hereditatem

¹⁰¹ Zie → BP 1177 f 011r 11 do 11-12-1382, overdracht schuldbekentenis.

domini Ywani presbitri ex uno et inter inter hereditatem Johannis Arts soen ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem Johannis tinctoris de Eijndoven ex uno et inter hereditatem Henrici de Astappen[?] ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem Petri Jans soen #de Helmont# ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Hal ex alio item (dg: pratum) pratum situm in dicta parochia (dg: sita) iuxta aggerem ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Johannis dicti Colen prout huiusmodi pratum situm est et ad bona dicta te Per spectare consuevit ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Yseboldo ab eodem hereditarie possidendas pro #hereditaria paccione# (dg: d) quatuor modiroum siliginis mesure de Asten danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Asten supra bona te (dg: Pere) Per tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sta et Scilder datum supra.

BP 1176 f 191r 03 ma 01-07-1381.

Voornoemde Yseboldus beloofde aan voornoemde Gerardus 4½ Brabantse dobbel en 2 mud 1 lopen rogge, maat van Asten, met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) te leveren.

Dictus Yseboldus promisit dicto Gerardo XLI et dimidium Brabant dobbel (dg: ad pur) et duos modios et unum lopinum siliginis mesure de Asten ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 191r 04 ma 01-07-1381.

Voornoemde Gerardus van Berkel gaf uit aan Henricus van der Rijt van Asten de navolgende erfgoederen, gelegen in Asten, (1) een kamp gnd die Kemmenade, tussen een gemene dijk enerzijds en Theodericus Snoec van Herende anderzijds, met rondom sloten, (2) een stuk land, tussen Arnoldus gnd Doernken enerzijds en Thomas van den Laer anderzijds, (3) een stuk land op de plaats gnd Lichtheze, tussen wijlen Johannes verwer van Eijndoven enerzijds en wijlen Metta Heijnkens anderzijds, (4) een stuk land aldaar, tussen voornoemde Arnoldus Doernkens enerzijds en erfgoed behorend aan de heerlijkheid Asten anderzijds, (5) een stuk land aldaar tussen Willelmus van Roesven enerzijds en Thomas van den Bovenberch anderzijds, (6) een stuk land ter plaatse gnd Aan Geen Laarbroek, tussen die van der Papendonc enerzijds en Mathijas gnd Custers soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis in Asten, op de goederen gnd te Per, te leveren.

Dictus Gerardus #hereditates infrascriptas sitas in parochia de Asten# unum campum dictum die Kemmenade situm (dg: in parochia de Asten) inter communem aggerem ex uno et inter hereditatem Theoderici Snoec de Herende ex alio cum suis fossatis circumquaque coadiacentibus item peciam terre sitam inter hereditatem Arnoldi dicti Doernken ex uno et inter hereditatem Thome van den Laer ex alio item peciam terre sitam supra locum dictum Lichtheze inter hereditatem (dg: Joh) quondam Johannis tinctoris de Eijndoven ex uno et inter hereditatem quondam Mette Heijnkens ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Arnoldi Doernkens ex uno et inter hereditatem spectans ad (dg: do) dominium de Asten ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Willelmi de Roesven ex uno et inter hereditatem Thome van den Bovenberch ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum Aen Gheen Laerbroec inter hereditatem illorum van der Papendonc ex uno et inter Mathije dicti Custers #soen# ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam apccionem Henrico van der Rijt de Asten ab eodem

hereditarie possidendas pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Asten danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Asten supra bona dicta (dg: d) te Per tradenda ex premissis promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 191r 05 ma 01-07-1381.

Voornoemde Henricus en Yseboldus van Asten beloofden aan voornoemde Gerardus 30 Brabantse dobbel en 1½ mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) te leveren.

Dictus Henricus et Yseboldus de Asten promiserunt dicto Gerardo XXX Brabant dobbel et unum et dimidium modios siliginis mesure de Asten ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 191r 06 ma 01-07-1381.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 191r 07 ma 01-07-1381.

Voornoemde Gerardus van Berkel gaf uit aan Andreas Lijsscap de navolgende erfgoederen, gelegen in Asten, (1) een stuk land, ter plaatse gnd aan Geen Nootboom, tussen Arnoldus Doernkens enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een stuk land, gelegen achter de kerk aldaar, tussen Willelmus van Roesvenne enerzijds en Heijlwigis van der Heijden anderzijds, (3) een stuk land en aangelegen tuin, op de gemene akkers, tussen voornoemde Andreas Lijsscap enerzijds en Yseboldus van Asten anderzijds, (4) een stuk land, tussen Mathijas gnd die Custers soen enerzijds en kinderen van Hal anderzijds, (5) een beemd naast de dijk van Asten, tussen voornoemde dijk enerzijds en wijlen Johannes van Hal anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 kapoenen en een erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Asten, met Lichtmis in Asten, op de goederen gnd te Per, te leveren.

Dictus Gerardus hereditates infrascriptas sitas in parochia de Asten primo videlicet peciam terre sitam (dg: aen) #ad# locum dictum aen Gheen Notboem inter hereditatem Arnoldi Doernkens ex uno et inter (dg: here) communitatem ex alio item peciam terre sitam retro ecclesiam ibidem inter hereditatem Willelmi de Roesvenne ex uno et inter hereditatem Heijlwigis van der Heijden ex alio item peciam terre (dg: sitam iuxta .) et ortum ei adiacentem sitos supra communes agros inter hereditatem Andree Lijsscap ex uno et inter hereditatem Yseboldi de Asten ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem Mathije dicti die Custers soen ex uno et inter hereditatem liberorum de Hal ex alio item pratum situm iuxta aggerem de Asten inter eundem aggerem ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Hal ex alio ut dicebat (dg: he) dedit ad hereditariam paccionem dicto Andree Lijsscap ab eodem hereditarie possidendas pro duob[us] caponibus et hereditaria paccione sedecim lopinorum siliginis mesure de Asten dandis sibi ab alio hereditarie purificatione et in Asten supra 'dicta te Per tradendis (dg: ad) ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 191r 08 ma 01-07-1381.

Voornoemde Andreas beloofde aan voornoemde Gerardus 15 Brabantse dobbel en 9 lopen rogge, maat van Asten, met Lichtmis aanstaande (zo

02-02-1382) te leveren.

Dictus Andreas promisit dicto Gerardo XV Brabant dobbel et novem lopinos siliginis mesure de Asten ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 191r 09 ma 01-07-1381.

Vooroemde Gerardus van Berkel gaf uit aan Johannes Buckinc de navolgende erfgoederen, gelegen in Asten, (1) een stuk land, ter plaatse gnd Aan Geen Smitssen Streep, tussen erfgoed van de heer van Asten enerzijds en Theodericus van der Heijden anderzijds, (2) een stuk land, ter plaatse gnd die Hezeakker, tussen Thomas van den Kaer enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Asten anderzijds, (3) een stuk land, op de plaats gnd Kranenbraak, tussen erfgoed van de heer van Asten enerzijds en Johannes van den Rosendael anderzijds, (4) een stuk land, op de plaats gnd Endenpoel, tussen vooroemde Thomas van den Kaer enerzijds en Theodericus Snoec van Herende anderzijds, (5) een stuk beemd gnd des Pedellers Beemd, tussen Mathijas gnd des Custers soen enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Asten, met Lichtmis in Asten, op de goederen gnd ten Per, te leveren. De brief van vooroemde Johannes overhandigen aan Thomas van den Kaer.

Solvit.

Dictus Gerardus (dg: peciam terre sitam in parochia de A) hereditates infrascriptas sitas in parochia de Asten primo videlicet (dg: u) peciam terre sitam ad locum dictum Aen Gheen Smitssen Strepe inter hereditatem domini de Asten ex uno et inter hereditatem Theoderici van der Heijden ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum die Hezeacker inter hereditatem Thome van den Kaer ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Asten ex alio item peciam terre sitam supra locum dictum Cranenbraec inter hereditatem domini #de# Asten ex uno et inter hereditatem Johannis van den Rosendael ex alio item peciam terre sitam supra locum dictum Endenpoel inter hereditatem dicti Thome van den Kaer ex uno et inter hereditatem Theoderici Snoec de Herende ex alio item peciam prati dictam des Pedellers Be[em]t inter hereditatem Mathije dicti des Custers soen ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Buckinc ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mesure de Asten danda sibi ab alio purificatione et in Asten supra bona dicta ten Per tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. Tradetur littera dicti Johannis Thome van den Kaer.

BP 1176 f 191r 10 ma 01-07-1381.

Vooroemde Johannes Buckinc beloofde aan vooroemde Gerardus 10 Brabantse dobbel en ½ mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) te leveren.

Dictus Johannes Buckinc promisit dicto Gerardo X Brabant dobbel et dimidium modium siliginis mesure de Asten ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 191r 11 ma 01-07-1381.

Vooroemde Gerardus van Berkel gaf uit aan Henricus gnd van der Kijevit Flaesschen (1) een stuk land gnd dat Prijfter Bos, in Asten, tussen Arnoldus Doernkens soen enerzijds en de gemeint anderzijds; de

uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis in Asten, op de goederen gnd te Per, te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Henricus tot onderpand (2) een hofstad en huis, in Asten, naast voornoemd stuk land, tussen de gemeint enerzijds en Leijta van der Kijevits Flaesschen anderzijds. Voornoemde Henricus beloofde voornoemd stuk land te omgraven tot één kamp, en dit zo te houden. De brief overhandigen aan Thomas van den Kaer.

Solvit.

(dg: It) Dictus Gerardus peciam terre dictam dat Prijfter Bossche sitam in parochia de Asten inter hereditatem Arnoldi Doernkens soen ex uno inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico dicto van der Kijevit Flaesschen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de (dg: B) Asten danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Asten supra bona dicta (dg: ter) te Per tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem solucionis dictus Henricus domistadium et domum sitas in dicta parochia iuxta dictam peciam terre inter communitatem ex uno et inter hereditatem (dg: Lij) Leijte van der Kijevits Flaesschen ex alio ut dicebat ad pignus imposuit et obligavit promisit insuper super omnia dictus Henricus quod ipse dictam peciam terre ad unum campum circumfodiet et situabit et ad unum campum (dg: perp) circumfossatum tenebit. Testes datum supra. Tradetur littera Thome van den Kaer.

BP 1176 f 191r 12 ma 01-07-1381.

Voorname Gerardus van Berkel gaf uit aan Thomas van den Kaer 2 stukken land in Asten, (1) ter plaatse gnd aan Geen Luchtenbroek, tussen Petrus van der Weijden enerzijds en wijlen Johannes verwer van Eijndoven anderzijds, (2) ter plaatse gnd die Koekenpoel, tussen wijlen Johannes van Hal enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Asten anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis in Asten, op de goederen gnd te Per, te leveren.

Solvit.

Dictus Gerardus duas pecias terre sitas in parochia de Asten quarum una ad locum dictum aen Gheen Luchtenbroec inter hereditatem Petri van der Weijden ex uno et inter hereditatem quondam Johannis tinctoris (dg: ex a) de Eijndoven ex alio et altera ad locum dictum die Koekenpoel inter hereditatem quondam Johannis de Hal ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Asten ex alio sunt site ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Thome van den Kaer (dg: promittens) ab eodem hereditarie possendas pro hereditaria paccione dimidii modii #siliginis# mensure de Asten danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Asten (dg: trad) supra bona te Per tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 191r 13 ma 01-07-1381.

Voorname Gerardus van Berkel verkocht aan Gerardus van der Hoeven een stuk land in Asten, ter plaatse gnd aan Geen Laarbroek, tussen voornoemde Gerardus van der Hoeven enerzijds en Theodericus van der Heijden anderzijds. De brief overhandigen aan Thomas van den Kaer.

Solvit.

Dictus Gerardus peciam terre sitam in parochia de Asten ad locum

dictum aen Gheen Laerbroec inter hereditatem Gerardi van der Hoeven ex uno et inter Theoderici van der Heijden ex [alio] hereditarie vendidit Gerardo van der Hoeven predicto promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra. #Tradetur littera [T]home van den Kaer#.

BP 1176 f 191r 14 ma 01-07-1381.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 4 Brabantse dobbel en 3 lopen rogge, maat van Asten, met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) te leveren.

Dictus emptor promisit dicto venditori IIIII Brabant dobbel et 3 lopinos siliginis mesure de Asten ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 191r 15 ma 01-07-1381.

Voornoemde Gerardus van Berkel verkocht aan Boudewinus van Bussel de navolgende erfgoederen, gelegen in Asten, (1) een stuk land, ter plaatse gnd op Vorsbrasel, tussen Petrus zv Johannes gnd Peters soen enerzijds en Johannes zv Willelmus van Roesven anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen wijlen Johannes van Onstaden enerzijds en Katherina ev Johannes gnd Meus[?] soen anderzijds, (3) een stuk beemd, in Lijedorp, naast de plaats gnd die Vonder, tussen Willelmus van den Dijc enerzijds en Arnoldus zv Theodericus van den Dijc anderzijds.

Solvit. Scabini noluerunt.

Dictus Gerardus hereditates infrascriptas sitas in parochia de Asten primo videlicet peciam terre sitam ad locum dictum op Vorsbrasel inter hereditatem Petri filii Johannis dicti Peters soen ex uno et hereditatem Johannis filii Willelmi de Roesven ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem quondam Johannis de Onstaden ex uno et inter hereditatem (dg: quondam Johannis) Katherine uxoris Johannis dicti Meus[?] soen ex alio item peciam prati sitam in Lijedorp iuxta locum dictum die Vonder inter hereditatem Willelmi van den Dijc ex uno et inter hereditatem (dg: Theoderici) Arnoldi filii Theoderici van den Dijc ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Gerardo) Boudewino de Bussel promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Sta et Scilder datum secunda post Pe et Pau.

1176 mf5 E 11 f.191v.

Secunda post Petri et Pauli: maandag 01-07-1381.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 11-07-1381.

Tercia post Petri et Pauli: dinsdag 02-07-1381.

BP 1176 f 191v 01 ma 01-07-1381.

Boudewinus van Bussel beloofde aan Gerardus van Berkel 60 Brabantse dobbel en 3 mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) te leveren.

(dg: D) Boudewinus de Bussel promisit Gerardo de Berkel LX Brabant dobbel et tres modios siliginis mesure de Asten ad purificationem proxime persolvendos. Testes Sta et Scilder datum secunda post Pe Pau.

BP 1176 f 191v 02 ma 01-07-1381.

Gertrudis wv Henricus Mudeken droeg over aan haar kinderen Reijnerus, Florencius, Willelmus en Gerardus, tbv hen en Petrus, Johannes en Sala, kv voornoemde Gertrudis en wijlen Henricus, haar vruchtgebruik in 4 morgen land, af te meten met de maat van Maren, gelegen in Maren, ter plaatse gnd die Kuikse Hoeve, tussen Emondus van Hellu

enerzijds en Johannes Erenbrechts soen van Kessel anderzijds.

Solvit 3 plack.

Gertrudis relicta quondam Henrici Mudeken cum tutore suum usufructum etc sibi competentem in quatuor iugeribus terre mensurandis per mensuram de Maren sitis in parochia de Maren in loco dicto die Kuijcsche Hoeve inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter hereditatem Johannis Erenbrechts soen de Kessel ex alio ut dicebat legitime supportavit Reijnero Florencio Willelmo et Gerardo suis liberis (dg: et) ad opus eorum et ad opus Petri Johannis (dg: et Gerardi) et Sale liberorum dictorum Gertrudis et quondam Henrici promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 191v 03 do 11-07-1381.

Voornoemde broers Reijnerus, Florencius, Willelmus en Gerardus verkochten voornoemde 4 morgen aan Johannes Muijlken, belast met waterlaten, sloten en zegedijken. Voornoemde Petrus, Johannes en Sala, onmondige kvw voornoemde Henricus Mudeken, zullen afstand doen, zodra ze meerderjarig zijn.

Dicti Reijnerus Florencius Willelmus et Gerardus fratres dicta quatuor jugera terre hereditarie vendiderunt Johanni Muijlken promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus fossatis et zegediken ad hoc de jure spectantibus et infra terras sitis et quod ipsi dictos Petrum Johannem et Salam liberos dicti quondam Henrici Mudeken adhuc impuberes existentes quamcito ad annos pubertatis pervenerint ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Sta et Willelmus datum quinta post octavam Pe Pau.

BP 1176 f 191v 04 do 11-07-1381.

Ludovicus van Kessel vernaderde en behield.

Ludovicus de Kessel prebuit et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1176 f 191v 05 ma 01-07-1381.

Cristina wv Henricus zvw Henricus Becker droeg over aan haar kinderen Gerardus en Weijndelmoedis haar vruchtgebruik in 7 hont 4 roeden land in Oss, ter plaatse gnd Leemkuilen, tussen Johannes gnd Weert schoenmaker enerzijds en erfgoederen gnd aan Weinden anderzijds.

Cristina relicta quondam Henrici filii quondam #Henrici# Becker (dg: Gerardus et Weijndelmoedis eius liberi) cum tutore #suum usufructum sibi competentem in# septem hont et quatuor (dg: hont) #virgatis# terre sitis in parochia de Os in loco dicto Leemculen inter hereditatem Johannis dicti Weert sutoris ex uno et inter hereditates dictas aen (dg: Weijden) #Weijden# ex alio ut dicebat (dg: hereditarie ve) supportavit Gerardo et Weijndelmoedi (dg: -s) suis liberis promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Scilder datum secunda post Pe Pau.

BP 1176 f 191v 06 di 02-07-1381.

Voornoemde Gerardus en Weijndelmodis verkochten voornoemde 7 hont 4 roeden land aan Johannes Weert schoenmaker van Os.

Dicti Gerardus et Weijndelmodis cum tutore dicta (dg: -m) septem hont et quatuor virgatas terre hereditarie vendiderunt Johanni Weert sutori de Os promittentes #super habita et habenda# cum tutore warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio.

Testes Sta et Vere datum tercia post Pe et Pauli.

BP 1176 f 191v 07 ma 01-07-1381.

Theodericus zvw Johannes van Gherwen gaf uit aan Johannes van den Doren de navolgende erfgoederen in Asten, (1) een stuk land, tussen Lucas zvw Bartholomeus van Beke enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Asten anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen Thomas van den Kaer enerzijds en erfgoed van de jonker van Asten anderzijds, (3) een hofstad aldaar, tussen Johannes van den Kaer enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen en cijnshoenderen die eruit gaan, en thans voor een n-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Asten, met Lichtmis in Asten, op voornoemde hofstad, te leveren.

Solvit Johannes totum.

Theodericus filius quondam Johannis de Gherwen hereditates infrascriptas sitas in parochia de Asten primo videlicet peciam terre sitam inter hereditatem Luce filii quondam Bartholomei de Beke ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Asten ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Thome van den (dg: Kae) Kaer ex uno et inter hereditatem domicelli de Asten ex alio item domistadium situm ibidem inter hereditatem Johannis (dg: d) van den Kaer ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni van den Doren ab eodem (dg: here) hereditarie possidendas pro censibus (dg: annua) et pullis censualibus annuatim exinde (dg: exinde) prius de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mensure de Asten danda sibi ab alio purificatione et in Asten supra dictum domistadium tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sta et Vere datum secunda post Pe Pauli.